



Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2024

Northern CapSek Ventures AB (publ)

Northern CapSek Ventures AB ("CapSek" eller "Bolaget") gör under första kvartalet 2024 ett positivt nettoresultat på cirka 3,6 MSEK. Resultatet av omvärderingar i portföljen under kvartalet uppgick till cirka +6,2 MSEK. Omvärderingsnettot fördelade sig med cirka +7,2 MSEK hänförligt till den onoterade delen av portföljen och till cirka -1,0 MSEK hänförligt till den noterade delen av portföljen. Under det första kvartalet har CapSek gjort följdinvesteringar i de onoterade portföljbolagen AI Medical och PubQ på sammanlagt cirka 1,0 MSEK. Tilläggsinvesteringen i PubQ om cirka 0,9 MSEK genomfördes via en apportemission. Utöver det har en nyinvestering genomförts i RockSigma om 1,5 MSEK.

Vid utgången av perioden uppgick investeringsportföljen till innehav i 12 techbolag samt substansvärdet till cirka 45,5 MSEK, motsvarande 0,97 SEK per aktie. Aktiekursen vid periodens utgång motsvarade en substansrabatt om cirka 65 procent. Efter periodens utgång har bolaget genomfört en nyinvestering i Arctic Space om 2 MSEK genom kontant betalning.

Sammanfattning för perioden 2024-01-01 – 2024-03-31

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2024 3M (jan-mar)	2023 3M (jan-mar)	2023 12M (jan-dec)
Nettoomsättning	98	4	214
EBITDA*	-1 645	-1 413	-5 973
EBIT**	-2 631	-2 391	-9 886
Finansnetto***	6 195	522	-2 357
Periodens resultat	3 564	-1 869	-12 243
Resultat per aktie****	0,076	-0,067	-0,277
Antal aktier (i tusental)	46 917	28 096	44 270
Genomsnittligt antal aktier (i tusental)	44 881	24 087	31 270
Resultat per aktie före utspädning*****	0,079	-0,078	-0,392
Resultat per aktie efter utspädning*****	0,079	-0,078	-0,392
Eget kapital	45 578	47 680	41 157
Soliditet	98,1 %	98,6 %	97,9 %
Substansvärde per aktie*****	0,97	1,44	0,93
Aktiekurs (kr)	0,34	1,05	0,41
Substansrabatt (-) /-premie (+)	-64,9 %	-26,8 %	-55,9 %

*EBITDA: Resultat före finansnetto, skatter och goodwill-avskrivningar.

**EBIT: Resultat före finansnetto och skatter.

***Finansnetto inkluderar finansiella intäkter och kostnader som räntor, utdelningar och omvärderingar av innehav i portföljbolag.

****Resultat per aktie: Periodens resultat genom totalt antal aktier vid rapportperiodens slut.

*****Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat genom genomsnittligt antal aktier.

*****Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat genom genomsnittligt antal aktier efter utspädning. Perioden innehåller ej aktier eller optioner som ger upphov till utspädning.

*****Substansvärde definierar CapSek som summan av marknadsvärdet av tillgångarna inklusive goodwill minus skulderna. Värdet avser vid respektive periodslut.

Väsentliga händelser under kvartalet

(Belopp inom parentes motsvarar samma period föregående räkenskapsår)

- Omsättningen uppgick till 98 TSEK (4 TSEK)
- Resultat per aktie blev 0,076 SEK (-0,067 SEK)
- Resultat efter skatt uppgick till 3 564 TSEK (-1 869 TSEK)
- Bolaget gjorde en följdinvestering i AI Medical Technology på cirka 0,1 MSEK.
- Bolaget gjorde en följdinvestering i PubQ genom en apportionering på cirka 0,9 MSEK. Som betalning genomförde CapSek en riktad nyemission av 2 647 111 stamaktier med stöd av bemyndigande från ordinarie bolagsstämma 20 april 2023.
- Bolaget gjorde en nyinvestering i RockSigma på cirka 1,5 MSEK, vilket var Bolagets första investering i Sveriges norra tillväxtkluster.
- Bolaget avyttrade samtliga aktier i Talkamatic och Validicity. Avyttringarna innebar en negativ resultat effekt med cirka 0,1 MSEK jämfört med bokfört värde.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget gjorde en kontant nyinvestering i Arctic Space Technologies på 2 MSEK. Arctic Space tillhandahåller tjänster inom satellitkommunikation till internationella kunder, såsom Airbus, Viaplay och Oneweb. Det är CapSeks andra investering i Sveriges norra tillväxtkluster.
- Bolaget upptog bryggån om totalt cirka 2,1 MSEK av befintliga ägare, däribland styrelse och ledning, i syfte att utvärdera strategiska alternativ för fortsatt värdeskapande och tillväxt.

VD har ordet

2024 har börjat bra för CapSek. Nettoresultatet för första kvartalet landade på cirka +3,6 MSEK, drivande var uppvärdering av noterade bolag på cirka 7,2 MSEK. Det motsvarar en värdeuppgång på cirka 28 procent jämfört med marknadsvärdet vid bokslutet 2023. Det är främst utvecklingen i tre portföljbolag som ligger bakom uppvärderingarna; AI Medical Technology, Noda Intelligent Systems samt PubQ. AI Medicals teknik närmar sig kommersialisering, Noda har tagit flera strategiska affärer, bland annat i samarbete med Kamstrup, samt att PubQ fortsätter utvecklas väl med hög omsättningstillväxt under lönsamhet. Vi publicerade ovanstående som en omvänd vinstvarning i början av april, då vi gör bedömningen att det är utmanande för marknaden att värdera onoterade innehav och därför ville vi flagga tidigt när bolagens utveckling avspeglas i positiva värdeförändringar. Substansrabatten uppgår vid kvartalets utgång till cirka 65 procent, att jämföra med cirka 56 procent vid bokslutet 2023.

Vi har nu genomfört de två förhandsaviserade investeringarna i Sveriges norra tillväxtkluster; RockSigma och Arctic Space Technologies. Två väldigt spännande bolag med duktiga entreprenörer som agerar på globala stora marknader. I båda bolagen är vi de första externa investerarna vilket jag tycker är ett bra bevis på det starka nätverk CapSek har i regionen. Det ska bli mycket intressant att arbeta med bolagen och följa deras utveckling.

Det är överlag hög aktivitet i portföljbolagen och det är fler bolag som utvecklas väl. Arctic Space Technologies medräknat (investeringen genomfördes i början av april) så har vi nu innehav i 13 portföljbolag, varav fyra är noterade. Av de nio onoterade bolagen är åtta i scaleup-fas (AI Medical är i "pre-revenue"-fas och har ingen omsättning ännu). Under perioden oktober 2023 - mars 2024 ökade de åtta bolagens nettoomsättning med i genomsnitt 39 procent jämfört med samma period 2022/2023. Samtliga noterade innehav har ännu inte publicerat sina rapporter för första kvartalet.

Vi fortsätter vårt arbete med att göra prioriteringar i portföljen, där vi flyttar fokus mot bolag som kommit längre i scaleup-fasen samt mot onoterade bolag. På drygt ett år har vi avyttrat tre innehav (Tölve,

Talkamatic och Validicity). De två nyinvesteringarna RockSigma och Artic Space Technologies har båda relativt kommit längre i sin tillväxtresa än flertalet bolag i portföljen. Kombinationen av dessa prioriteringar samt faktorn att de onoterade bolagen generellt har utvecklats bättre än de noterade gör att värdefördelningen i portföljen har förändrats drastiskt de senaste åren. Vid utgången av första kvartalet 2024 stod noterade bolag för enbart 5 procent av marknadsvärdet i portföljen, motsvarande andel vid utgången av första kvartalet 2022 var hela 43 procent.

Jag bedömer att det finns fortsatt potential för fortsatta värdeökningar i portföljen, främst baserat på hög tillväxt i bolagen men också baserat på att värderingsmultiplarna på marknaden verkar bottna något efter flera års nedgång. Ett tecken på ökad riskapitet på marknaden är att det nu genomförs några börsintroduktioner, en aktivitet som i princip varit obefintlig sedan våren 2022.

På vägen till vårt långsiktiga mål att nå +500 MSEK i förvaltad kapital har vi som närmaste delmål att nå +100 MSEK i förvaltad kapital. Att värdet ökar i befintlig portfölj är en viktig komponent, men som lämpligen kan kompletteras med att förvärva portföljer eller att göra samgående med annan aktör för att snabbare nå delmålet. Vi arbetar aktivt med att hitta partners för förvärv och/eller samgående. Den bryggfinansiering vi tog upp i maj på 2,1 MSEK ger oss bättre möjligheter att metodiskt fortsätta att utvärdera olika alternativ.

Jag ser fortsatt fram emot ett spännande år för CapSek, med hög tillväxttakt för främst de onoterade bolagen i portföljen. En intressant detalj är att vi under oktober i år helt har skrivit av den goodwillpost som uppkom i samband med det omvända förvärvet av Freedesk 2019. Det är en kostnadspost på cirka 3,7 MSEK per år som därmed försvinner. Det är visserligen inte kassaflödespåverkande, men kommer ändå att vara en betydande positiv resultatkomponent framöver.

Vi kommer att fortsätta att bjuda in till aktiviteter för CapSeks investerarecommunity, bland annat bjuder vi löpande in till digitala informationsträffar där ledningen för bolag i portföljen presenterar sina verksamheter. Vi planerar dessutom att genomföra fler utbildningar samt en kapitalmarknadsdag. Välkomna att delta du också. Tipsa oss gärna om aktiviteter / teman du vill ha belysta.

Med vänliga hälsningar
Henrik Jerner



Bolaget i sammandrag

Northern CapSek Ventures är ett annorlunda riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service ("SaaS"), Internet of Things ("IoT"), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning ("AI/ML"). CapSek investerar i både onoterade och noterade företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara relevanta som investerare och hjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra tillväxtkluster. Bolagets hemsida är <https://capsek.se>

Ekonomisk översikt

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2024 3M (jan-mar)	2023 3M (jan-mar)	2023 12M (jan-dec)
Nettoomsättning	98	4	214
EBITDA	-1 645	-1 413	-5 973
EBIT	-2 631	-2 391	-9 886
Periodens resultat	3 564	-1 869	-12 243
Resultat per aktie	0,076	-0,067	-0,277
Antal aktier (i tusental)	46 917	28 096	44 270
Genomsnittligt antal Aktier (i tusental)	44 881	24 087	31 270

Antalet aktier

På balansdagen uppgick antalet aktier till 46 916 918 stycken.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 2 432 TSEK (IB 5 565 TSEK). Soliditeten var 98,1 % (IB 97,9 %).

Resultaträkning

<i>Alla belopp i TSEK</i>	1 jan-31 mar 2024 3M	1 jan-31 mar 2023 3M	1 jan-31 dec 2023 12M
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	98	4	214
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
Summa intäkter	98	4	214
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-965	-669	-3 071
Personalkostnader	-777	-748	-3 116
Av- och nedskrivningar	-986	-978	-3 913
Övriga rörelsekostnader	-1	0	0
Summa kostnader	-2 729	-2 395	-10 100
Rörelseresultat	-2 631	-2 391	-9 886
Finansnetto			
Realisationsresultat	-100	-38	-46
Värdeförändringar noterade innehav	-1 002	572	-3 916
Värdeförändringar onoterade innehav	7 243	-60	1 428
Ränteintäkter	54	48	177
Räntekostnader	0	0	0
Övriga finansiella kostnader	0	0	0
Summa finansnetto	6 195	522	-2 357
Resultat efter finansiella poster	3 564	-1 869	-12 243
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	3 564	-1 869	-12 243

Balansräkning

Alla belopp i TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	3 020	6 933	3 998
Materiella anläggningstillgångar	130	0	57
Andelar i övriga företag	39 098	29 897	30 597
Andra långfristiga fordringar	50	50	50
Summa anläggningstillgångar	42 298	36 880	34 702

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	35	0	181
Fordran tecknad, ännu ej inbetald emissionslikvid	0	4 084	0
Konvertibla lån	1 302	929	976
Övriga fordringar	154	940	444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	253	341	173
Summa kortfristiga fordringar	1 744	6 294	1 774

Likvida medel	2 432	5 197	5 565
---------------	-------	-------	-------

Summa omsättningstillgångar	4 176	11 491	7 339
------------------------------------	--------------	---------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	46 474	48 371	42 041
-------------------------	---------------	---------------	---------------

Balansräkning, forts.

Alla belopp i TSEK

2024-03-31

2023-03-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital	4 692	3 324	4 427
Fritt eget kapital	40 886	44 356	36 730
Summa eget kapital	45 578	47 680	41 157

Långfristiga skulder

Långfristiga lån	0	0	0
Utnyttjad checkkredit*	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	503	405	351
Skatteskulder	70	6	49
Övriga kortfristiga skulder	148	128	172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	175	152	312
Summa kortfristiga skulder	896	691	884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 474

48 371

42 041

*CapSek innehar sedan september 2022 en tillgänglig checkkredit om 1 500 TSEK. Utnyttjat belopp vid rapportperiodens utgång är 0 TSEK.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Reserv- fond	Över- kursfond	Balanserat resultat	Summa
<i>Alla belopp i TSEK</i>						
Ingående eget kapital 2020-01-01	6 786	1 513	0	33 747	-12 988	29 057
Periodens resultat jan - dec 2020					1 044	1 044
Nyemission	8 191	-1 513		4 895		11 573
Utgående eget kapital 2020-12-31	14 977	0	0	38 642	-11 944	41 674
Ingående eget kapital 2021-01-01	14 977	0	0	38 642	-11 944	41 674
Periodens resultat jan - dec 2021					-23 395	-23 395
Nyemissioner	15 461			-626		14 835
Teckningsemission	5 022			-580		4 442
Utgående eget kapital 2021-12-31	35 460	0	0	37 436	-35 339	37 556
Ingående eget kapital 2022-01-01	35 460	0	0	37 436	-35 339	37 556
Periodens resultat jan - dec 2022					-19 991	-19 991
Minskning av aktiekapital	-24 549				24 549	0
Nyemissioner	12 729			9 890		22 619
Teckningsemission, TO3	1			3		4
Utgående eget kapital 2022-12-31	23 641	0	0	47 329	-30 781	40 188
Ingående eget kapital 2023-01-01	23 641	0	0	47 329	-30 781	40 188
Periodens resultat jan - mar 2023					-1 869	-1 869
Periodens resultat apr - dec 2023					-10 374	-10 374
Minskning av aktiekapital	-21 277				21 277	0
Nyemissioner	2 063			11 149		13 212
Utgående eget kapital 2023-12-31	4 427	0	0	58 478	-21 747	41 157
Ingående eget kapital 2024-01-01	4 427	0	0	58 478	-21 747	41 157
Periodens resultat jan - mar 2024					3 564	3 564
Nyemission	265			592		857
Utgående eget kapital 2024-03-31	4 692	0	0	59 070	-18 183	45 578

Kassaflödesanalys

<i>Alla belopp i TSEK</i>	1 jan-31 mar 2024 3M	1 jan-31 mar 2023 3M	1 jan-31 dec 2023 12M
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-2 631	-2 391	-9 886
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	986	978	3 913
Erhållen ränta	54	48	177
Erlagd ränta	0	0	0
Betald skatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 591	-1 365	-5 796
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga fordringar	30	-4 897	-377
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	12	273	466
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 549	-5 989	-5 707
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-81	0	-57
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-2 460	-318	-4 072
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	100	0	46
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 441	-318	-4 083
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	857	9 361	13 212
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	857	9 361	13 212
Förändring likvida medel	-3 133	3 054	3 422
Likvida medel vid periodens början	5 565	2 143	2 143
Likvida medel vid periodens slut	2 432	5 197	5 565

Investeringar i portföljbolag inklusive konvertibellån

Investeringar

Alla belopp i TSEK	1 jan - 31 mar 2024	1 jan - 31 dec 2023	1 jan - 31 dec 2022	1 jan - 31 dec 2021	1 jan - 31 dec 2020	1 jan - 31 dec 2019	Totalt
Appspotr*		1 088	373	4 000	2 000	610	9 571
Glase FinTech**							1 500
Arkimera Robotics					2 000		2 000
Hoodin*		457	1 982			3 178	8 148
Hoodin, konv lån		-200	200				0
Itatake		320	5 555	1 000			6 875
Itatake, konv lån		200	600				800
PubQ	900		205	980	1 733		3 818
PubQ, kortfristigt lån		250					250
Noda Intelligent Systems		1 000	1 419	2 100			4 519
Tölve			74	500			574
Bricknode Holding				4 000			4 000
Huddlestock*		750					750
Zesec of Sweden*			1 729				1 729
Klash		230	4 741				4 971
Talkamatic**		104	2 090				2 194
Talkamatic, konv lån**		-100	100				0
Validcity**			405				405
E-Gogo E-Sports		131	498				629
E-Gogo E-Sports, konv lån		100					100
AI Medical Technology	60		1 752				1 812
RockSigma	1 500						1 500
Totalt	2 460	4 330	21 723	12 580	5 733	3 788	56 145

*Noterade innehav

** Avyttrade innehav

Värdeförändringar aktieinnehav i portföljbolag

	1 jan-31 mar 2024 3M	1 jan-31 dec 2023 12M	1 jan-31 dec 2022 12M	1 jan-31 dec 2021 12M	1 jan-31 dec 2020 12M	1 jan-31 dec 2019* 12M
<i>Alla belopp i TSEK</i>						
Ingående balans	30 597	29 103	19 841	22 902	8 234	4 031
Investeringar	2 460	4 033	20 823	12 580	5 733	3 788
Avyttringar	-200	-51	0	0	0	0
Ränta/utdelning	0	0	0	0	0	0
Omvärderingar noterade innehav	-1 002	-3 916	-8 835	-17 062	8 889	415
Omvärderingar onoterade innehav	7 243	1 428	-2 726	1 421	46	0
Utgående balans	39 098	30 597	29 103	19 841	22 902	8 234

* Omvärderingar: I bokslutet 19-12-31 värderades samtliga innehav i portföljbolag till anskaffningsvärde. Om innehaven hade värderats till verkligt värde (marknadsvärde) hade resultatet för omvärderingar under 2020 uppgått till 8 005 TSEK och för 2019 till 1 345 TSEK.

Marknadsvärde per delportfölj

	31 mar 2024 Marknadsvärde
<i>Alla belopp i TSEK</i>	
*Noterade innehav	1 982
Onoterade innehav	37 116
Utgående balans	39 098

*Inkluderar inte samtliga Huddlestock-aktier som erhöles i samband med avyttringen av Bricknode. Inkluderar inte heller konvertibla lån.

Kommentarer till de finansiella rapporterna

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 98 TSEK (4) under perioden. Det redovisade resultatet för perioden uppgick till 3 564 TSEK (-1 869). Övriga externa kostnader och personalkostnader uppgick under perioden till 1 742 TSEK (1 417), vilket i all väsentlighet var i linje med budget och plan.

Resultatet per aktie uppgick till 0,076 SEK (-0,067) under perioden.

Väsentliga engångshändelser

Inga

Investeringar

Bolaget har genomfört tilläggsinvesteringar i de befintliga portföljbolagen AI Medical och PubQ under det gångna kvartalet. Utöver det har en nyinvestering genomförts i RockSigma.

Avskrivningar

Resultatet för perioden har belastats med 986 TSEK (978) i avskrivningar. Posterna avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar (goodwill) samt på materiella anläggningstillgångar (inventarier).

Finansnetto

Finansnetto för perioden uppgick till 6 195 TSEK (522). Finansnettot avser huvudsakligen ej realiserad värdeförändring på finansiella tillgångar. I finansnettot ingår även ränteintäkter från kortfristig utlåning och konvertibla lån.

Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång 2 432 TSEK (5 197) i likvida medel. Motsvarande belopp inklusive checkkredit är 3 932 TSEK (7 065). Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om 0 TSEK (0).

Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 31 mars 2024 uppgick CapSeks egna kapital till 45 578 TSEK (47 680). Aktiekapitalet är per 31 mars 2024 fördelat på 46 916 918 aktier med ett kvotvärde om 0,1 SEK. Aktieslagen fördelar sig enligt följande:

Stamaktier: 43 730 809 st

Preferensaktier: 3 186 109 st

Aktien

Bolagets stamaktier handlas från 7 juli 2020 på NGM Nordic SME under symbolen CAPS och innehar ISIN-kod SE0014452942. Bolagets preferensaktier handlas från 19 december 2022 på NGM Nordic SME under symbolen CAPS PREF och innehar ISIN-kod SE0018537375.

Stamaktien innehar 1 röst per aktie.

Preferensaktien innehar 1/10 röst per aktie.

Preferensaktierna medför företrädesrätt till samtliga utbetalningar på aktier oavsett om det sker genom exempelvis vinstutdelning eller inlösen. I första hand ska varje preferensaktie, med företräde framför stamaktier, erhålla 100 procent av samtliga utbetalningar till dess att varje preferensaktie erhållit utbetalning om ett belopp motsvarande en årlig ränta om 7 procent på teckningskursen per preferensaktie. Preferensaktien innehåller en rätt till inlösen mot stamaktie från och med år 2025 till en ökande rabatt. År 2025 motsvarar rabatten 20 procent och stiger därefter med 5 procent årligen till år 2030 då den slutliga rabatten vid inlösen motsvarar 45 procent.

Fullständiga villkor för preferensaktierna framgår på bolagets hemsida:

<https://capsek.se/investor-relations>

Anställda

Per den 31 mars hade CapSek 2 anställda. Det är bolagets långsiktiga ambition att ha jämn fördelning mellan kvinnor och män bland de anställda.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning enligt K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Bolaget värderar finansiella anläggningstillgångar (andelar övriga företag) enligt verkligt värde (marknadsvärde). Detta gäller såväl noterade som onoterade innehav. Noterade innehav är bokförda till rapportdagens aktiekurs. Onoterade innehav marknadsvärderas kvartalsvis i samband med delårsrapporter.

Övrig information

Finansiell kalender

- Delårsrapporten för Q2 2024 offentliggörs den 23 augusti 2024.
- Delårsrapporten för Q3 2024 offentliggörs den 12 november 2024.

Ägardata

Antalet aktier vid periodens slut, den 31 mars 2024, uppgick till 46 916 918 stycken och de 10 största ägarna var då enligt nedan (källa: NGM).

Namn	Antal	Kapitalandel, %
Swedbank Försäkring	3 297 723	7,03
Crepitus AB	2 856 281	6,09
G Carlson Company Invest AB	2 033 694	4,33
Avanza Pension	2 017 964	4,30
Lennart Bergström	1 671 041	3,56
Skoogs Handels AB	1 650 165	3,52
Stefan Eriksson	1 432 107	3,05
Krönta Klippan AB	1 133 315	2,42
Jonas Sjöberg	1 033 790	2,20
Peter Wendel	990 745	2,11
Övriga aktieägare	28 800 093	61,39
Totalt	46 916 918	100,00

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Göteborg den 23 maj 2024

Northern CapSek Ventures AB (publ)

Bertil Fredriksson
Styrelseordförande

Anders Lundkvist
Styrelseledamot

Hanna Moisander
Styrelseledamot

Lennart Bergström
Styrelseledamot



Northern Capsek Ventures

NORTHERN CAPSEK VENTURES AB (PUBL)

BESÖKSADRESSER: VALLGATAN 25 GÖTEBORG OCH SERVICEGATAN 1 PITEÅ

POSTADRESS: BOX 531 31, 400 15 GÖTEBORG

TELEFON: +46 31 20 90 00

E-POST: INFO@CAPSEK.SE

HEMSIDA: WWW.CAPSEK.SE